別記様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

尾花沢市長　　　　　　　　様

申請者　　住　　所

[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

尾花沢市じもと就職応援スタートアップ事業激励金交付申請書

　尾花沢市じもと就職応援スタートアップ事業激励金の交付を受けたいので、尾花沢市じもと就職応援スタートアップ事業激励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	卒業年月日
	年　　月　　日

	就職年月日
	年　　月　　日

	試用期間の満了日
	年　　月　　日

	事業所名称

	事業所住所

【添付資料】
　１　住民票謄本
　２　雇用契約書又は労働条件通知書の写し若しくは在職証明書
　３　最終学歴における卒業証明書又は卒業証書の写し
　４　同意書（様式第２号）
　５　その他市長が必要と認める書類